
Exekutorský úřad Brno – venkov
soudní exekutor Mgr. Jaroslava Schaaerová
Křenová č.p. 131/35, Brno, 602 00, IČ 04152140, DS n67547u
www.exekutorbrnovenkov.cz, e-mail: urad@exekutorbrnovenkov.cz, telefon: +420 516 415 340

Č.j. 198EX 7/22-91
Sp.zn.opr.: 974528536

U s n e s e n í

Mgr. Jaroslava Schaaerová, soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno – venkov pověřený provedením
exekuce na základě pověření Obvodního soudu pro Prahu 4 ze dne 19.01.2022 č.j. 64 EXE 60/2022-9, podle
pravomocného a vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 4 č.j. 12 C 376/2021-19 ze dne 30.09.2021, k
uspokojení pohledávky
oprávněného:
1/ Home Credit a.s., IČ: 26978636, sídlem Nové sady 996/25, Brno, PSČ: 602 00, práv. zast. Mgr. Roman Pospiech,
LL.M., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, PSČ: 602 00,
proo povinnému:

1/ Naneee Janíčková,
ve výši 26.014,- Kč s příslušenstvím,
rozhodl

t a k t o :

I. Dražební jednání nařízené usnesením čj. 198EX 7/22-78 ze dne 21.03.2025, ve vztahu k nemovitostem

povinné, a to:

s příslušenstvím, představovaným zejména sklepem/sklepní kójí nacházející se ve společných prostorách domu
a pevně spojenými součástmi vybavení (kuchyňská linka),

se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í :

Usnesením o nařízení dražebního jednání ze dne 21.03.2025 č.j. 198EX 7/22-78 bylo nařízeno dražební jednání,
jehož předmětem jsou nemovitoss ve vlastnictví povinné zapsané na LV č. 12276 pro obec Praha a k.ú. Chodov.

Dojde-li Vám tento dokument bez oosku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb, který je platný i bez těchto náležitoss (ust. § 17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád). Dle
ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádoss účastníka, kterému byl lissnný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el.
poštou na el. adresu uvedenou v žádoss písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na
technickém nosiči dat.



Exekutorský úřad Brno – venkov
soudní exekutor Mgr. Jaroslava Schafferová
Křenová č.p. 131/35, Brno, 602 00, IČ 04152140, DS n67547u 

www.exekutorbrnovenkov.cz, e-mail: urad@exekutorbrnovenkov.cz, telefon: +420 516 415 340

Termín dražby byl stanoven na 13.5.2025 v 9:00 hod. Vzhledem ke skutečnosti, že povinná podala dne 15.4.2025
návrh  na  zastavení  exekuce,  o  kterém  nebylo  dosud  rozhodnuto,  odročuje  tímto  usnesením  soudní  exekutor

dražební jednání na neurčito. 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (ust. § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.). 

V Brně dne 05.05.2025
Mgr. Jaroslava Schafferová

soudní exekutor

Dojde-li Vám tento dokument bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí (ust. § 17, odst. 1 stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád). Dle
ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el.
poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na
technickém nosiči dat.


